П Р О Т О К О Л  № 1

о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом аукционе  по размещению заказа на выполнение   ремонтно-строительных работ

во 2 кв.2008 г.
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             25.04. 2008г

                                                                                                                       10 час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	 Председатель единой комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель  Главы администрации.

	Члены комиссии;

	 Борисов В.А.

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального финансового управления.

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Предмет  контракта: ЛОТ №1 – Капитальный ремонт шиферных кровель
Начальная максимальная цена -850 000 рублей.

ЛОТ № 2 – Капитальный ремонт рулонных кровель
Начальная максимальная цена – 1 750 000 рублей.

ЛОТ №3 – Капитальный ремонт по разделению коммунального учета электроэнергии в жилых домах.
Начальная максимальная цена – 800 000 рублей.

ЛОТ №4 – Капитальный ремонт межпанельных швов.
Начальная максимальная цена – 1 400 000 рублей.

Единой комиссии представлены   заявки на участие в открытом аукционе на  выполнение ремонтно-строительных работ от  участников размещения заказа. Приложение № 1 Ведомость заявок на участие в открытом аукционе на выполнение ремонтно-строительных работ.
 Единая комиссия рассмотрела   заявки на участие в открытом аукционе  участников размещения  заказа на соответствие требованиям, установленным  документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии со статьей 11 Федерального Закона № 218-ФЗ.

И решила:

Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками аукциона по

ЛОТАМ    №1,2,
1.   Индивидуального предпринимателя Богданова Андрея Николаевича

Юридический адрес: г. Великие Луки ,пр. Ленина.59 к.1.кв.10.

2.  ООО «Велстройпроект» юридический адрес: г. Великие Луки, ул. Пионерская,18.

3.  ООО  »ЦентрСтрой» юридический адрес: г.Великие Луки,ул.3-ей Уд.Армии,64.

4.  ООО « Строительная компания» юридический адрес: г .Велики

Луки,ул.Первомайская,18.

5.  ООО  « Оникс» юридический адрес: г .Великие Луки,ул. Зверева,12а.

.6.  ООО « Фасад-М» юридический адрес: г .Великие Луки,ул.Глинки,52а

7.  ООО  «Комфорт» юридический адрес: Великолукский р-н,п.Нагорный,3

По ЛОТУ№ 3:

1. ООО  »ЦентрСтрой» юридический адрес: г.Великие Луки,ул.3-ей Уд.Армии,64.

2.  ООО « Строительная компания» юридический адрес: г .Велики

Луки,ул.Первомайская,18.

3.  ООО «Светосервис» юридический адрес: г .Великие Луки, пр.Октябрьский,92.

ПО ЛОТУ № 4:

1.  ООО  « Оникс» юридический адрес: г .Великие Луки,ул. Зверева,12а.

2.  ООО « Эстрим» юридический адрес: г .Великие Луки, пер.Торопецкий,9.

3.  ООО «ПсковПромАльп» юридический адрес: г .Великие Луки,пр.Гагарина,118а.

Голосовали:
За – единогласно
Против – нет
Воздержались – нет

	  Председатель единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина..

	Члены комиссии:

	В.А. Борисов.

	Д.М.Копшинова.

	Г.В. Антоновская.

	Л.П. Шатрова.

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»                                               Н.В.Муромцева.

                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1.

                                                      В Е Д О М О С Т Ь

Представленных аукционных заявок  на участие в открытом аукционе № 31

выполнение  ремонтно – строительных работ во 2 квартале 2008 года.
	№ Лота.
	№

п/п.
	Наименование организаций и их юридические адреса
	Перечень документов.
	Прочие доку-

менты.
	Соответствие

А.Д.

	     Лот № 1

    Ремонт шиферных    кровель.

Начальная цена 850 000 руб.
	1.
	ООО «Комфорт»

Великолукский р-н,п.Нагорный,3.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР
	Справка с налоговой.
	Соответствует

	2.
	ООО «Центрстой»

г.ВеликиеЛуки,ул.3-ей Уд.Армии,64
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Доверенность

Справки с налоговой.

Справка от суд.прист.
	соответствует

	3.
	ИП Богданов А.Н.

	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график
	Нет
	Соответст-вует

	4.
	ООО «Строительная

 компания 555»

г.ВеликиеЛуки,

ул.Первомайская,18
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Приказ о назначении директора
	Соответствует.

	5.
	ООО «Оникс»

Г.Великие Луки,

Ул.Зверева,12 а.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия .

4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Св-во о регистрации,о постановке на учет,справка с налоговой
	Соответствует

	6.
	ООО «Велстройпроект»

Г.Великие Луки,

Ул.Пионерская,18.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	нет
	соответствует

	7.
	ООО «Фасад-М»

Г.Великие Луки,

Ул.Глинки,52а.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Нет
	соответствует

	ЛОТ №2.

Рулонные

Кровли

Начальная

Цена 1750000 руб.
	1.
	ООО «Оникс»

Г.Великие Луки,

Ул.Зверева,12 а.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия .

4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Св-во о регистрации,о постановке на учет,справка с налоговой
	соответствует

	2.
	ООО «Велстройпроект»

Г.Великие Луки,

Ул.Пионерская,18.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	нет
	соответствует

	3.
	ООО «Фасад-М»

Г.Великие Луки,

Ул.Глинки,52а.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Нет
	соответствует

	4.
	ООО «Ильва»

Г.Великие Луки,ул.Малышева,3.

	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Приказ о назначении

Директора.

Справка с налоговой.
	соответствует.

	5.
	ООО «Центрстой»

г.ВеликиеЛуки,ул.3-ей Уд.Армии,64
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия

4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Доверенность

Справки с налоговой.

Справка от суд.прист.
	соответствует

	6.
	ИП Богданов А.Н.

	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график
	Нет
	Соответствует

	ЛОТ № 3

Разделение

Учета Эл.энергии

Начальная цена 800000руб.

	1
	ООО «Центрстой»

г.ВеликиеЛуки,ул.3-ей Уд.Армии,64
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Доверенность

Справки с налоговой.

Справка от суд.прист.
	соответствует

	2.
	ООО «Строительная

 компания 555»

г.ВеликиеЛуки,

ул.Первомайская,18
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Приказ о назначении директора
	Соответствует.

	3.
	ООО «Светосервис»

Г.Великие Луки,

Пр.Октябрьский,92.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия 4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график.
	Нет.
	Соответствует.

	ЛОТ № 4

Ремонт швов.

Начальная

Цена 1400000руб.
	1.
	ООО «Оникс»

Г.Великие Луки,

Ул.Зверева,12 а.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия .

4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график. .
	Св-во о регистрации,о постановке на учет,справка с налоговой
	Соответствует.

	2.
	ООО «Экстрим»

Г.Великие Луки, пер.Торопецкий,9.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия .

4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график. .
	доверенность
	Соответствует.

	3.
	ООО «ПсковПромАльп»

Г.Великие Луки,пр.Гагарина,118а.
	1.Заявка 2.Аукц.предложение

3.Лицензия .

4.анкета,

5.выписка из ЕГР

6. график. .
	Справка с налоговой.
	Соответствует.

ЗАКАЗЧИК:

Управление жилищно-коммунального

Хозяйства:                                                                              Муромцева Н.В.

.